联合〔2024〕5429 号

联合资信评估股份有限公司关于延迟出具潍坊滨城建设集团有

限公司及相关债券跟踪评级报告的公告

受潍坊滨城建设集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司（以下

简称“联合资信”）对公司及其发行的相关债项进行了信用评级。除评级委托关系外，联合资信、

评级人员与公司不存在任何影响评级行为独立、客观、公正的关联关系。

截至本公告出具日，公司委托联合资信进行信用评级的存续债券情况如下表所示。

债券代码 债券简称 上次主体评级结果 上次债项评级结果 上次评级时间
债券余额

（亿元）
兑付日

2280393.IB/184561.SH
22 潍坊滨城债 01/

22 滨建 01
AA/稳定 AA/稳定 2023/06/27 5.00 2029/09/01

2180414.IB/184084.SH
21 潍坊滨城债 01/

21 滨建 01
AA/稳定 AA/稳定 2023/06/27 2.00 2028/10/13

注：上表中兑付日为最后一期到期兑付日；22 潍坊滨城债 01/22 滨建 01 期限为 3+4 年，附第 3 年末投资者回售选择权,

资料来源：联合资信根据公开资料整理

根据公司提供的相关说明，由于公司无法按期提供跟踪评级所需关键资料，导致联合资信无法

在监管规定时间内出具定期跟踪评级报告，联合资信决定延迟披露公司及相关债券的定期跟踪评级

报告，计划延迟披露时间为 2024 年 7 月 30 日之前。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年六月二十六日

		2024-06-26T20:13:17+0800